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Title: 

Organizacja i działalność Oddziału VII Związku Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego/ZWPOS w Białymstoku w latach 1994-2008

Abstract: 

Jednostka zawiera m.in. pismo ws. poparcia protestu dot. nowelizacji projektu ustawy z dn. 21-01-1991 r. o kombatantach i osobach

represjonowanych, kopie uchwał ZG ZWPOS, pisma ZG ZWPOS w Warszawie ws. powołania zespołu koordynacyjnego do opracowania

Historii Powstania Związku Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego, kopię pisma ZG ZWPOS do marszałka sejmu Józefa Zycha ws.

nowelizacji ustawy o kombatantach, oświadczenia delegatów VII Oddziału ZWPOS w Białymstoku na III Krajowy Zjazd ZWPOS, kopię danych

administracyjno-organizacyjnych oraz historycznych Oddziału ZWPOS w Białymstoku za 1995 r., kopię pisma - informacji ze spotkania z

przewodniczącym Komisji Krajowej NSZZ "Solidarność" Marianem Krzaklewskim w dn. 11-09-1996 r., kopię karty Akcji Wyborczej

"Solidarność", kopię notatki z pobytu delegacji ZG ZWPOS na uroczystościach 40. rocznicy rewolucji w Budapeszcie, kopię pisma do biskupa

Tadeusza Pieronka oraz do biskupa Pawła Sochy o umożliwienie członkom VII Oddziału ZWPOS w Białymstoku udziału w uroczystościach

związanych z pielgrzymką papieża Jana Pawła II do Polski, kopię pisma Barbary Otwinowskiej ws. Tadeusza Kostewicza, kopię oświadczenia

Tadeusza Kostewicza, apel ws. udziału w wyborach do parlamentu w dn. 21-09-1997 r., kopię pisma Oddziału ZWPOS w Białymstoku do ZG

ZWOPS i prezydenta Białegostoku ws. przyznania środków finansowych na budowę "Kaplicy Martyrologii Narodowej" w kościele św.

Wojciecha, kopię pisma Zbigniewa Grapa dot. rezygnacji z funkcji pełnomocnika ZG ZWPOS do spraw weryfikacji, kopię pisma Władysławy

Magnuszewskiej dot. rezygnacji z funkcji sekretarza generalnego oraz członka ZG ZWPOS, pismo Bogusława Lachowskiego dot. rezygnacji z

funkcji prezesa Zarządu Oddziału VII ZWPOS w Białymstoku, podziękowanie Radzie Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa za dofinansowanie

budowy pomnika Bohaterów Polski Podziemnej, Znanym i Nieznanym Poległym i Pomordowanym w latach 1939-1956, kopię apelu

Porozumienia Organizacji Kombatanckich i Stowarzyszeń Niepodległościowych ws. poparcia kandydatury Mariana Krzaklewskiego na

prezydenta RP oraz zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa przez prezydenta Aleksandra Kwaśniewskiego i szefa Biura Bezpieczeństwa

Narodowego/BBN Marka Siwca, kopię pisma dot. ramowych wytycznych działań Komisji Pamięci Narodowej przy Zarządach Okręgów ŚZŻAK,

zaproszenie na spotkanie stowarzyszeń kombatanckich
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